

Onnimanni-palkinnon perustelut



Vuoden 2021 Onnimanni-palkinnon saa LANU!-kirjallisuusfestivaali.

Palkinto myönnetään lasten, nuorten ja nuorten aikuisten virtuaaliselle LANU!-kirjallisuusfestivaalille oivaltavasta, ajassa kiinni olevasta konseptista ja monipuolisesta sisällöstä. Onnimanni-palkinto jaetaan ensimmäistä kertaa kokonaan verkossa toteutettavalle tapahtumalle.

LANU!-festivaali on ensimmäinen kotimainen lapsille, nuorille ja nuorille aikuisille suunnattu, valtakunnallisesti saavutettava virtuaalitapahtuma. LANU! syntyi keväällä 2020 pandemian ja poikkeusolojen keskellä, ja tapahtuman taustalla on ainutlaatuinen työryhmä, lasten- ja nuortenkirjailijoista koostuva LANU ry. Kirjallisuusfestivaali järjestettiin toista kertaa toukokuussa 2021, ja toteutus oli edellisvuotta ammattimaisempaa ja laajempaa.

LANU!-festivaali edistää lasten ja nuorten lukuharrastusta ja lisää kotimaisen lasten-, nuorten- ja nuorten aikuisten kirjallisuuden näkyvyyttä ja tunnettuutta. Tapahtuma hyödyntää ennakkoluulottomasti verkkoympäristöä ja sosiaalista mediaa. Festivaalin kohderyhmä voi seurata ohjelmaa maksutta sekä koulu- ja opiskelupäivän aikana koko luokan voimin että jälkikäteen itse tutuilla alustoilla, kuten YouTubessa ja Instagramissa.

LANU!-festivaalin keskiössä on lapsi ja nuori. Tapahtumassa ei myydä mitään, vaan lapsia ja nuoria innostetaan lukemaan heille jo tuttujen kirjailijoiden ja kirjojen kautta. Festivaaliohjelmassa huomioidaan erilaiset kirjallisuudenlajit ja tekstit aina romaaneista ja sarjakuvista spoken wordiin ja peleihin, jotta kaiken tasoiset lukijat voivat tuntea itsensä tervetulleiksi ja löytää kiinnostavaa lukemista.

LANU!-festivaali tavoittaa myös muut lasten- ja nuortenkirjallisuuden harrastajat, tekijät ja ammattilaiset. Lisäksi opettajille on tarjolla festivaaliohjelmaan perustuvia materiaaleja eri oppiaineissa hyödynnettäväksi. Kutsumalla esiintyjiksi eri taustaisia ja eri tavoin tarinoiden parissa työskenteleviä ihmisiä LANU! vahvistaa yhdenvertaisuutta sekä kirjailijoiden, kuvittajien ja muiden alan toimijoiden välistä yhteistyötä.

Onnimanni-palkinnon raati toivoo, että LANU!-kirjallisuusfestivaali jatkuu vuotuisena, virkistävänä tapahtumana. Raati toivoo myös, että tapahtuman sisällöt jäävät katsottavaksi nykyistä pidemmäksi aikaa. Raati haluaa osoittaa tukensa kirjallisuustapahtumia järjestäville tahoille ja muistuttaa virtuaalisen ohjelmatarjonnan tärkeydestä lasten, nuorten ja nuorten aikuisten tavoittamisessa sekä lasten- ja nuortenkirjojen näkyvyyden edistämässä. Lisäksi Lastenkirjainstituutti tulee mielellään mukaan LANU!-festivaalin yhteistyökumppaniksi.

Vuoden 2021 Onnimanni-palkinnon raadissa toimivat erikoiskirjastonhoitaja, raadin puheenjohtaja Marjo Mannila, kuvittaja Sari Airola, kirjailija Juha-Pekka Koskinen sekä Lastenkirjainstituutin edustajat Marketta Könönen ja Anna Tiitinen.